
728349-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 728349-2023 - Resultaat
Italië-Sant’Anastasia: Onderhoud van straatverlichting
OJ S 232/2023 01/12/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Comune di Sant’Anastasia (NA)
Plaats: Sant’Anastasia (NA)
NUTS-code: ITF33 Napoli
Postcode: 80048
Land: Italië
Contactpersoon: Ing. Antonio Cantalupo
E-mail: antoniocantalupo@comune.santanastasia.na.it

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.comune.santanastasia.na.it

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
affidamento in concessione, mediante finanza di progetto, della progettazione e realizzazione 
degli interventi di efficienza energetica del Comune di Sant'Anastasia (NA)
Referentienummer: CIG 9749958FDB

CPV-code hoofdcategorie
50232100 Onderhoud van straatverlichting

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
La concessione, nella forma di partenariato pubblico privato ai sensi dell’art. 180 del D.Lgs. n. 
50/2016, è posta in gara sulla base della proposta di finanza di progetto, ex art. 183 comma 
15, D.Lgs. n. 50/2016, presentata dalla Società promotrice come meglio specificato nel 
disciplinare di gara, dichiarata di pubblico interesse con Delibera del Consiglio Comunale n. 63 
del 28/11/2022 ed ha ad oggetto l'esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per la 
realizzazione degli interventi di:
Riqualificazione degli impianti esistenti;
Aumento dell’efficienza energetica del sistema di pubblica illuminazione;

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/728349-2023
mailto:antoniocantalupo@comune.santanastasia.na.it?subject=TED
https://www.comune.santanastasia.na.it


728349-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Ottimizzazione dei consumi, riducendo gli sprechi di energia in linea con le nuove direttive 
Europee;
Riduzione delle emissioni di CO2;
Aumento della vita media dei componenti;
Adeguamento normativo;
Impiego di materiali e tecnologie innovative;
Rispetto dei criteri CAM.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 7 478 807,18 EUR

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
50232000 Onderhoud van installaties voor straatverlichting en verkeerslichten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ITF33 Napoli
Voornaamste plaats van uitvoering: Comune di Sant’Anastasia (NA)

Beschrijving van de aanbesteding
La concessione, nella forma di partenariato pubblico privato ai sensi dell’art. 180 del D.Lgs. n. 
50/2016, è posta in gara sulla base della proposta di finanza di progetto, ex art. 183 comma 
15, D.Lgs. n. 50/2016, presentata dalla Società promotrice come meglio specificato nel 
disciplinare di gara, dichiarata di pubblico interesse con Delibera del Consiglio Comunale n. 63 
del 28/11/2022 ed ha ad oggetto l'esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per la 
realizzazione degli interventi di:
Riqualificazione degli impianti esistenti;
Aumento dell’efficienza energetica del sistema di pubblica illuminazione;
Ottimizzazione dei consumi, riducendo gli sprechi di energia in linea con le nuove direttive 
Europee;
Riduzione delle emissioni di CO2;
Aumento della vita media dei componenti;
Adeguamento normativo;
Impiego di materiali e tecnologie innovative;
Rispetto dei criteri CAM.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: OFFERTA TECNICA / Weging: 75
Prijs - Weging: 25

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen



728349-2023 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 077-231718

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Benaming:
affidamento in concessione, mediante finanza di progetto, della progettazione e realizzazione 
degli interventi di efficienza energetica del Comune di Sant'Anastasia (NA)

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
21/11/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 2
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.
Plaats: MILANO
NUTS-code: ITC4C Milano
Land: Italië
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 8 460 000,00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 7 478 807,18 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/231718-2023


728349-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4. Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: TAR CAMPANIA
Plaats: NAPOLI
Land: Italië

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Comune di Sant’Anastasia (NA)
Plaats: SANT'ANASTASIA (NA)
Land: Italië

Datum van verzending van deze aankondiging
28/11/2023


